
UCHWAŁA NR IV/31/11

RADY  MIEJSKIEJ  W  SOLCU  KUJAWSKIM

Z   DNIA 27  STYCZNIA  2011 ROKU.

W SPRAWIE: WYBORU DELEGATA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI DO 
ZWIĄZKU MIAST NADWIŚLAŃSKICH.

Na podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591)1 oraz § 4 Statutu Związku Miast Nadwiślańskich.  

RADA MIEJSKA  W  SOLCU  KUJAWSKIM

UCHWALA, CO  NASTĘPUJE:

§ 1

Dokonuje  się  wyboru  delegata  Miasta  i  Gminy  Solec  Kujawski  do  Związku  Miast 

Nadwiślańskich z siedzibą w Toruniu w osobie burmistrza  Antoniego Nawrockiego.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1 Zmiana:  Dz.U.02.23.220,  Dz.U.02.62.585,  Dz.U.02.113.984,  Dz.U.02.214.1806,  Dz.U.03.80.717, 

Dz.U.03.162.1568,  Dz.U.02.153.1271,  Dz.U.04.102.1055,  Dz.U.04.116.1203,  Dz.U.02.214.1806, 
Dz.U.05.172.1441, Dz.U.06.17.128, Dz.U.05.175.1457, Dz.U.06.181.1337, Dz.U.07.48.327, Dz.U.07.138.974, 
Dz.U.07.173.1218, Dz.U.08.180.1111, Dz.U.08.223.1458, Dz.U.09.52.420, Dz.U.09.157.1241, Dz.U.10.28.142, 
Dz.U.10.28.146, Dz. U. 10.106.675; Dz. U. 10.40.230.



UZASADNIENIE  DO 

UCHWAŁY NR IV/31/11

RADY  MIEJSKIEJ  W  SOLCU  KUJAWSKIM

Z   DNIA   27  STYCZNIA  2011  ROKU.

W SPRAWIE: WYBORU DELEGATA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI DO 
ZWIĄZKU MIAST NADWIŚLAŃSKICH. 

Zgodnie z § 7 Statutu Związku Miast Nadwiślańskich w lutym 2011 r. upłynie 

obecna kadencja władz Związku Miast Nadwiślańskich.

W związku z powyższym zasadnym jest dokonanie wyboru delegata Miasta  

i Gminy Solec Kujawski do Związku Miast Nadwiślańskich. 


